
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

   Сорок седьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 сентября 2010 года  №       435 
 

г. Глазов  

 

О признании утратившим силу решения  

Глазовского Районного Совета депутатов 

 от 01 августа 2007 года № 111  «О Положении  о 

составе, порядке и сроках внесения  информации   

в муниципальную долговую книгу муниципального 

 образования «Глазовский район» 

 

 

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 23.08.2010 года № 52-

2010, руководствуясь частью 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

  

 1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 23.08.2010 года № 52-2010 

удовлетворить. 

 2.  Решение Глазовского Районного Совета депутатов от 01 августа 2007 года № 111  «О 

Положении  о составе, порядке и сроках внесения  информации  в муниципальную долговую 

книгу муниципального образования «Глазовский район» признать утратившим силу. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

  


